А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 23.06.2017 № 1420

«Об Административном регламенте

осуществления муниципального

жилищного контроля на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В целях приведения в соответствие со статьей 20 Жилищного кодекса

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент осуществления

муниципального жилищного контроля на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.06.2017 № 1420,

следующие изменения:

1.1 подпункт 1.8.2 пункта 1.8 дополнить подпунктом «е» следующего

содержания:

«е) порядку осуществления перепланировки и (или) переустройства

помещений в многоквартирном доме;»;

1.2 абзац второй подпункта 1.11.3 пункта 1.11 изложить в следующей

редакции:

«с согласия собственников помещений в многоквартирном доме,

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей

жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда

социального использования посещать такие помещения в многоквартирном

доме и проводить их обследования;».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Контрольного управления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               В.Ю. Иваненко

Исп.: начальник отдела муниципального жилищного контроля Контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Цирковная А.Р., тел. 303-100

(доб. 2335).